NISSAN หมายเลขทะเบียน นก ๙๒๔ บึงกาฬ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               จัดซื้อยางรถยนต์พร้อมติดตั้ง รถส่วนกลาง ยี่ห้อ NISSAN หมายเลขทะเบียน นก ๙๒๔ บึงกาฬ จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท มณฑล ไทร์ เซอร์วิส จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๕ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

 
 

 

(นายไตรภพ รำเพยพล)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ปฏิบัติราชการแทน

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดบึงกาฬ